
                                                Protokół nr 3 / 2023  

                             z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

                                Rady Dzielnicy II Grzegórzki, 

                   które odbyło się w dniu 5 kwietnia 2023 roku. 

 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w siedzibie Rady Dzielnicy II Grzegórzki.        

 

Po stwierdzeniu quorum, ( 3 osoby ) obrady otworzyła Alicja Gołąb-Radziszewska. 

 

Lista obecności  uczestników posiedzenia stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadziła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, Alicja Gołąb-Radziszewska.  

  

 Porządek obrad: 

 

1/ Otwarcie posiedzenia. 

2/ Przyjęcie porządku obrad . 

3. Kontrola protokołów i uchwał z posiedzeń  Zarządu Dzielnicy za okres od 1 stycznia    

2023 r. do 31 marca  2023 r.. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1/ W punkcie pierwszym posiedzenia przewodnicząca komisji rewizyjnej Alicja 

Gołąb-Radziszewska, po przywitaniu zebranych, otworzyła posiedzenie komisji. 

 

Ad. 2/ Prowadząca obrady przedstawiła zebranym porządek obrad, a następnie 

poddała go pod głosowanie członkom komisji rewizyjnej. Za przedstawionym 

porządkiem obrad głosowały 3 osoby. Nie było głosów przeciwnych, jak również nie 

było osób wstrzymujących się od głosu. Zaproponowany porządek obrad został 

przyjęty. 

 

Ad. 3/ Członkowie komisji rewizyjnej przystąpili do omówienia dokumentów 

przekazanych do kontroli przez Przewodniczącą Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki w 

dniu 5 kwietnia 2023 roku. Kontroli poddano protokoły i uchwały z posiedzeń Zarządu 

Dzielnicy za okres od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 marca 2023 r.. W 

kontrolowanym okresie sporządzono 13 protokołów z posiedzeń Zarządu od nr 

194/2023 z 4 stycznia 2023 r. do nr 206/2023 z dnia 31 marca 2023 r..  

W okresie poddanym kontroli podjęto 13 uchwał od nr Z/259/2023 do nr Z/271/2022 ,         

z tego11 uchwał dotyczyło delegowania członków dzielnicy. Pozostałe uchwały 

dotyczyły :  

a/ uchwała nr  Z/260/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r.,  wniosku do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru  „Fabryczna” , 



b/ uchwała nr  Z/267/2023 z dnia 6 marca 2023 r., w sprawie opinii  do projektu 

uchwały wg druku 3258 w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miejskiej Kraków 

ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży. 

Przeglądając przedłożone dokumenty  komisja rewizyjna stwierdziła, że ze wszystkich 

posiedzeń Zarządu sporządzono protokoły. Do protokołów były załączone listy 

obecności. Komisja rewizyjna po szczegółowej kontroli przedłożonej dokumentacji nie 

stwierdziła żadnych nieprawidłowości. 

 

Ad. 4/ Omówiono sprawy bieżące . Następne posiedzenie Komisji Rewizyjnej  

wyznaczono na miesiąc czerwiec bieżącego roku. Dokładna data przeprowadzenia 

kontroli zostanie podana w  terminie późniejszym. 

 

Ad. 5/ Oświadczeń i komunikatów nie było. 

 

Ad. 6/  Na tym prowadząca  zakończyła posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady 

Dzielnicy II, które trwało od 18.00 do 18.40. 

 

 

Protokołowała:                                              Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  

 

 

Alicja Gołąb-Radziszewska                                  Alicja Gołąb-Radziszewska  

                                                                           

  


